
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

11  июля  2020 года                                                                                №152/2-4 

 

Об организации закупок, товаров, работ, услуг территориальной 

избирательной комиссией муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан при проведении выборов дополнительных 

выборов депутатов  Советов сельских  поселений муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан,  выборов депутатов 

Совета муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан, назначенных на  13  сентября  2020  года 

 

В соответствии со статьями 25, 69 и 73 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых 

территориальной избирательной комиссией муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, связанных с исполнением 

полномочий территориальной избирательной комиссией муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан при проведении 

дополнительных выборов депутатов  Советов сельских  поселений 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан,  

выборов депутатов Совета муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан, назначенных на  13  сентября  2020  года, 

(приложение  к  настоящему решению). 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан Гимаеву М.М. 

 

 

         Председатель  

 избирательной комиссии                                                                 М.М. Гимаева 

 

       Секретарь 

избирательной комиссии                                                                    И.А. Гареева 

 

 



 

 

 

 
Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Чекмагушевский район  

Республики Башкортостан от 11  июля 2020 года №152/2-4 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых 

территориальной избирательной комиссией муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, связанных с исполнением 

полномочий территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

при проведении дополнительных выборов депутатов  Советов сельских  

поселений муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан,  выборов депутатов Совета муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, 

назначенных на  13  сентября  2020  года 

 

 

1. Канцелярские товары; 

2. Заправка картриджей; 

3. Изготовление бюллетеней; 

4. Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, 

привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам: 

- бухгалтерские услуги с возложением обязанностей  услуг  по  ведению 

кассовых операций; 

-  услуги по ведению делопроизводства. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


